納入仕様書番号:JLF243B-0005R-01                                                                 P.1/8
株式会社 村田製作所
Reference Only
チップコイル（チップインダクタ） ＬＱＭ２１ＮＮ□□□□１０□ 参考図
１.適用
当参考図は、ＬＱＭ２１ＮＮ_１０□シリーズのチップコイル（チップインダクタ）に適用します。
２.品番の構成
(例)    ＬＱ     Ｍ   ２１     Ｎ       Ｎ    Ｒ１０    Ｋ      １      ０          Ｄ

インダクタンス
Ｑ
（以上）
直流抵抗
(Ω以下)
自己共振
周波数
(MHz 以上)
定格
電流
(mA)
公称値
(μH)
許容差
(%)
 LQM21NNR10K10D 0.10
±10
20
0.26 340
250
 LQM21NNR12K10D 0.12 0.29 310
 LQM21NNR15K10D 0.15 0.32 270
 LQM21NNR18K10D 0.18 0.35 250
 LQM21NNR22K10D 0.22 0.38 220
 LQM21NNR27K10D 0.27 0.42 200
 LQM21NNR33K10D 0.33 0.48 180
 LQM21NNR39K10D 0.39
25
0.53 165
200
 LQM21NNR47K10D 0.47 0.57 150
 LQM21NNR56K10D 0.56 0.63 140
150  LQM21NNR68K10D 0.68 0.72 125
 LQM21NNR82K10D 0.82 0.81 115
 LQM21NN1R0K10D 1.0
45
0.40 107
50
 LQM21NN1R2K10D 1.2 0.47 97
 LQM21NN1R5K10D 1.5 0.50 87
 LQM21NN1R8K10D 1.8 0.57 80
 LQM21NN2R2K10D 2.2 0.63 71
30
 LQM21NN2R7K10L 2.7 0.69 66
 LQM21NN3R3K10L 3.3 0.80 59
 LQM21NN3R9K10L 3.9 0.89 53
 LQM21NN4R7K10L 4.7 1.00 47
４.試験および測定条件
《特に規定がない場合》                      《判定に疑義を生じた場合》
温度 ： 常温 ／１５℃～３５℃              温度 ： ２０℃±２℃
湿度 ： 常湿 ／２５％(RH)～８５％(RH)   湿度 ： ６０％(RH)～７０％(RH)